
 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.63.392.2024 

RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów przedszkoli, szkół podstawowych, 

zespołu szkolno-przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Gaszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 984), po konsultacji przeprowadzonej zgodnie z uchwałą 

Nr OG-BR.0007.7.39.2015 Rady Gminy Gaszowice z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji i po zaopiniowaniu przez zakładowe 

organizacje związkowe – Oddział ZNP w Gaszowicach i MOZ NSZZ „Solidarność” w Rybniku na wniosek 

Wójta Gminy 

Rada Gminy Gaszowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów przedszkoli, szkół 

podstawowych, zespołu szkolno-przedszkolnego  prowadzonych przez Gminę Gaszowice: 

L.p. Stanowiska kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć po uwzględnieniu 

zniżki 

1. Dyrektor Przedszkola: 

do 3 oddziałów 

od 4 oddziałów 

 

15 godzin 

12 godzin 

2. Dyrektor Szkoły Podstawowej: 

do 12 oddziałów 

od 13 oddziałów 

 

8 godzin 

6 godzin 

3. Wicedyrektor Szkoły Podstawowej: 

do12 oddziałów 

od 13 oddziałów 

 

13 godzin 

11 godzin 

4. Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego: 
do 12 oddziałów 

od 13 oddziałów 

 

8 godzin 

6 godzin 

5. Wicedyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego: 

do12 oddziałów 

od 13 oddziałów 

 

13 godzin 

11 godzin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 1037



§ 2. 1. Do nauczyciela pełniącego obowiązki kierownicze w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono 

stanowisko kierownicze, wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 stosuje się odpowiednio. 

2. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, inne niż wymienione w § 1, obniża się 

tygodniowy wymiar zajęć określony zgodnie z art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela o 5 godzin tygodniowo. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr OG-BR.0007.7.40.2014 Rady Gminy Gaszowice z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów przedszkoli, szkół podstawowych 

i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Gaszowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice 

 

 

mgr Krzysztof Lorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1037


		2024-02-02T07:31:41+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




